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P02P02

Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

®STERIPLAST

®STERIPLAST 
GAMME HYGIENE ET SOINS
Urinaux et bassins hygiéniques
Gobelets et becs verseurs
Cruches et pots gradués

P17-19
P20
P21

STERIPLAST   
GAMME USAGE UNIQUE
Cupules et Haricots
Plateaux
Verres mesureurs

P14
P15
P15

Stérilisation
Bloc opératoire

Hopitaux
Cliniques
Dentistes

Vétérinaires

maison

Maison de 
retraites

Services des soins

STERIPLAST   
GAMME REUTILISABLE
Plateaux de stérilisation fond plein
Plateaux de stérilisation grillagés
Plateaux de stérilisation perforés
Paniers grillagés DIN
Plateaux à compartiments
Bacs de pré-désinfection
Boîtes de transport
Cupules et Bassines
Haricots et verres mesureurs
Tapis silicone et Etiquettes d’identi�cation

P04
P05
P06
P06
P07
P08
P09
P10-P11
P11
P12

®

®

Haricots - Cupules - Bacs de pré-désinfection - Plateaux - Bassins hygièniques - Urinaux

®



®

Plateaux - Haricots - Cupules - Bacs de pré-désinfection - Boîtes de transport - Tapis silicone

STERIPLAST
Gamme Réutilisable

®STERIPLAST



















Fabrication en polypropylène réutilisable (sauf indication contraire)

Stérilisable à l’autoclave 134°C, à l’oxyde d'éthylène (EtO), et au peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Robuste et résistante, durable, garantie pour 1000 cycles de lavage et de stérilisation

Economiquement très avantageuse

Coins et surfaces lisses évitant les déchirures des emballages de stérilisation

Facile à nettoyer

50% plus léger que l’acier facilitant aux utilisateurs le stockage et les manipulations

Utilisable en non stérile dans les services des soins



P04P04
®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

Plateaux de stérilisation®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

* Sous-conditionnement possible

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Garantie 1000 cycles d’utilisation

Surfaces lisses, cotés renforcés

Possibilité d’identi�er 
à l’aide d’étiquettes TAG

Les petits plateaux sont
adaptés pour l’ophtalmologie,
la podologie et autres
spécialités nécessitant leur
utilisation
Les grands plateaux sont
adaptés pour la chirurgie
générale

Utilisables en non-stérile dans
les services de soins

 1  2  3

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

12

11

10

 9

Réf.

W0100

W0110

W0120

W0121

W0130

W0131

W0140

W0150

W0200

W0210

W0220

W0230

         Description

Plateau fond plein (IT1813)

Plateau fond plein (IT1913) 

Plateau fond plein avec nervures (IT2015)

Plateau fond plein (T2015)

Plateau fond plein (IT2715)

Plateau fond plein (T3025)

Plateau fond plein avec nervures (IT3025)

Plateau fond plein avec nervures (IT4030)

Couvercle pour Réf. W0100 (ITL181)

Couvercle pour Réf.  W0120 (ITL201) 

Couvercle pour Réf.  W0130 (ITL271)

Couvercle pour Réf.  W0131 & W0140  (ITL302) 

Dimensions    

181×134×54mm

195×135×23mm

200×150×51mm

200x150x51mm

270x150x30mm

300 x 250 x 52 mm

300×250×52mm

424×305×75mm

Unité  Vente

40 *

115 *

60 *

60*

60 *

25*

25*

12 *

10

10

10

10

 4

 5  6  7
 8

 9  10  12 11

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

















P05P05
®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

* Sous-conditionnement possible

 

 

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Garantie 1000 cycles d’utilisation

Surfaces lisses, cotés renforcés

Possibilité d’identi�er 
à l’aide d’étiquettes TAG

Les petits plateaux sont
adaptés pour les petites 
chirurgies
Les grands plateaux sont
adaptés pour la chirurgie
générale

Utilisables en non-stérile dans
les services de soins

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

10

 9

Réf.

W0300

W0310

W0320

W0330

W0340

W0350

W0360

W0210

W0220

W0230

W0240

         Description

Plateau fond grillagé (MIT2015)

Plateau fond grillagé (MIT2715)

Plateau grillagé (MIT2817) 

Plateau grillagé (MIT3025)

Plateau fond grillagé (MIT4030) 

Plateau grillagé (MIT2709)

Plateau grillagé (MIT1515)

Couvercle pour Réf. W0300 (ITL201)

Couvercle pour Réf. W0310 (ITL271)

Couvercle pour Réf. W0330 (ITL302)

Couvercle pour Réf. W0320 (ITL287)

Dimensions      

200×150×51mm

270×150×30mm

280×170×55mm

300×250×52mm

424×305×75mm

275×110×30mm

200x180x30mm

Bacs de stérilisation grillagés

1 2 3

4

5

6 7

8 9 10 11

Unité  Vente

60 *

60 *

25 *

24 *

12 *

60 *

50 *

10

10

10

1011

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®



















P06P06
®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

 5

Plateaux fond perforés et paniers grillagés DIN

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Garantie  1000 cycles d’utilisation

Surfaces lisses, cotés renforcés

Paniers DIN entièrement
grillagés améliorant la 
pénétration de l’eau et le 
passage de la vapeur

Possibilité d’identi�er les paniers 
à l’aide d’étiquettes « TAG »

N°

1

2

3

4

5

* Sous-conditionnement possible

Réf.

W0400

W0410

W0500

W0510

W0230

         Description

Plateau fond perforé (PIT3025)

Plateau fond perforé (PIT4030)

Panier grillagé DIN demi (DINT2525) 

Panier grillagé DIN standard (DINT4825)

Couvercle pour Réf. W0400 (ITL302)

Dimensions      

300x250x52mm

424x305x75mm

255x255x50mm

480x255x50mm

Unité  Vente

25 *

12 *

20 *

25 *

10

1 2

3 4

®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®















P07P07
®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

N°

1

2

3

4

5

6

Réf.

W0600

W0610

W0620

W0630

W0200

W0250

         Description

Plateau 3 compartiments (CIT1814) 

Plateau 3 compartiments (CIT2013)

Plateau 4 compartiments (CIT2718)

Plateau 4 compartiments (LCT2215)

Couvercle pour Réf.  W0600 (ITL181)

Couvercle pour Réf.  W0620 (ITL281)

Dimensions

181x134x54mm

205x130x30mm

270x180x41mm

220x150x24mm

Unité  Vente

38 *

120 *

25 *

160 *

10

10

Plateaux à compartiments

1 2 3 4

5 6

®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Garantie 1000 cycles d’utilisation

Surfaces lisses, cotés renforcés

* Sous-conditionnement possible











P08P08
®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

Insert porte-instruments en silicone pour SMT5510 (SG5510)

Patte de fermeture en silicone pour SMT5510

Unité  Vente

10 *

5*

5*

5*

1

1

1

1

10

10

   Réf.

W0900

W0910

W0911

W0920

W0930**

W0940**

W0950**

SMT5510

SG5510

09225

N°

1

2

3

4

5

6

9

10

8

7

Description Dimensions

Bacs de pré-désinfection

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

** W0930, W0940, W0950
non-autoclavables à 134°C
(température max. 121°C)

Garantie sans Latex

Garantie 1000 cycles d’utilisation

Surfaces lisses, cotés renforcés

Les bacs de pré-désinfection
et les boîtes de transport
sont conçus pour une 
utilisation quotidienne

Les composants doivent être 
stérilisés séparément 

* Sous-conditionnement possible











 

 

Bac de pré-désinfection avec tamis intérieur et 
couvercle �xe (DSSW1000)

260×130×65mm
1 litre

Bac de pré-désinfection avec tamis 
intérieur et couvercle (DSSW2711)

Bac de pré-désinfection avec tamis intérieur et 
couvercle (DSS2711)

257×180×128mm
3 litres

Bac de pré-désinfection avec tamis 
intérieur et couvercle avec fente (DSSV2711)

257×180×128mm
3 litres

Bac de pré-désinfection avec tamis
intérieur, couvercle et égouttoir (DSS4215)

Bac de pré-désinfection avec tamis
intérieur, couvercle et égouttoir (DSS8515)

890×200×145mm
12 litres

426×156×138mm
4 litres

Panier endoscopie jusqu'à 3 optiques 660x110x66mm

Lot de 2 bacs de pré-désinfection, 
2 couvercles, 1 égouttoir, 1 tamis (DS8515TP)

890×200×145mm
12 litres

 1  2  3  4

7 5  6
8

9

257×180×128mm
3 litres

®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

10



P09P09
®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

Unité  Vente

20 *

20 *

12 *

10 *

10 *

   Réf.

W1000

W1010

W1020

W1030**

W1040**

N°

1

2

3

4

5

Description Dimensions

 

257×180×128mm

257×180×128mm

300x224x140mm

230x170x200mm

230x170x200mm

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

** W1030 et W1040
non-autoclavables à 134°C
(température max. 121°C)

Garantie sans Latex

Garantie 1000 cycles d’utilisation

Surfaces lisses, cotés renforcés

Les bacs de pré-désinfection
et les boîtes de transport
sont conçus pour une 
utilisation quotidienne

Les composants doivent être 
stérilisés séparément 

* Sous-conditionnement possible











Bacs de pré-désinfection et boîtes de transport

Boîte à instruments avec couvercle plein 
(IBX2718)

Boîte à instruments avec couvercle perforé 
(IBXV2718)

Boîte à instruments transparente avec couvercle 
(IBXN290)

Boîte de transport orange avec poignée 
(MB2318)

Boîte de transport vert avec poignée 
(MB2318G)

 1  2  3

 4  5

®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®
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®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

 

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

11

10

 9

Réf.

W1100

W1110

W1120

W1111

W1121

W1201

W1211

W1200

W1210

W1220

W1230

         Description

Cupule autoclavable 35ml (GP40)

Cupule autoclavable 95ml (GP60)

Cupule autoclavable 280ml (GP80)

Cupule autoclavable fond plat 50ml (GPLB60)

Cupule autoclavable fond plat 200ml (GPLB80)

Cupule autoclavable fond plat 300ml (GPLB100)

Cupule autoclavable fond plat 500ml (GPLB150)

Cupule graduée 280ml (LB100)

Cupule graduée 900ml (LB150)

Cupule graduée 2l (LB200)

Cupule graduée 3l (LB250)

   Dimensions

40x30mm

60x40mm

80x60mm

60x40mm

80x60mm

100x45mm

150x70mm

100x45mm

150x70mm

200x90mm

250x105mm

Unité  Vente

100 *

300 *

80 *

400 *

200 *

135 *

60 *

200 *

60 *

30 *

20 *

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Garantie 1000 cycles d’utilisation

Surfaces lisses et renforcées

Les cupules sont conçues pour
une utilisation quotidienne

Nombreuses tailles disponibles

Utilisables en non-stérile dans
les services de soins

* Sous-conditionnement possible















Cupules

 1  2  3

 8  9 10 11

 4  5  6  7

®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®
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®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

13

12

11

10

 9

Réf.

W1300

W1310

W1320

W1330

W1400

W1410

W1420

W1421

W1440

W1441

W1500

W1510

W1520

         Description

Bassine graduée 3l (WB3112)

Bassine transparente graduée 3l (WBN3112)

Bassine graduée 5l (WB3513)

Bassine transparente graduée 5l (WBN3513)

Haricot gradué 300ml (KD150)

Haricot gradué 500ml (KD200)

Haricot gradué 750ml (KD250)

Haricot gradué 750ml (KDY250)

Haricot gradué 1500ml (KD300)

Haricot peu profond (KDT185)

Verre mesureur 500ml (JG500)

Verre mesureur 1000ml (JG1000)

Verre mesureur 2000ml (JG2000)

Dimensions 

310x105mm

310x105mm

350x120mm

350x120mm

150x35mm

200x45mm

250x55mm

250x55mm

300x65mm

185x92mm

Unité  Vente

25*

25*

25*

25*

210 *

150 *

60*

60*

25*

70*

50*

45*

20*

Haricots, bassines et verres mesureurs

1 2 
3 4 

6 5 7 8

9 10 11 12 

13 

®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Garantie 1000 cycles d’utilisation

Surfaces lisses et renforcées

Les haricots, bassines et cruches
sont conçus pour une utilisation
 quotidienne.

Nombreuses tailles disponibles

Utilisables en non-stérile dans
les services de soins

* Sous-conditionnement possible

















®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED
P12P12

Attache type anneau en inox (TR30)

Tapis silicone pour Réf. W0130/W0310 (SP2313)

Tapis silicone pour Réf. W0131/W0140/W0330/W0400 
(SP2823)

Tapis silicone DIN 1/2 (SP2324) 

Tapis silicone DIN 1/1 (SP4724)

Tapis silicone rouleau 1m divisible en 
10 morceaux (SR10)

W0800

W0805
W0804
W0803
W0802
W0801

Tapis silicone pour Réf. W0150/W0340/W0410 
(SP2719)

Tapis silicone DIN 1/2 pour Réf. W0510 (SP4622)

Etiquettes « TAG »  pour identi�cation (panachage possible)

W0806 Verte 
W0807 Grise
W0808 Lavande
W0809 Fauve
W0810 Noire

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Garantie 1000 cycles d’utilisation

Tapis silicone souples avec des 
perforations larges

Les tapis protègent les instruments
pendant le cycle de lavage, de 
stérilisation et durant le transport

Etiquettes « TAG » pour
l'identi�cation des paniers

Inscription avec marqueurs 
indélébiles
Compatibles étiquettes laminées 
type « Brother TZ »

11 coloris disponibles

* Sous-conditionnement possible

















N°

1

2

3

4

5

6

7

8

 9

Réf.

W0700

W0710

W0720

W0730

W0750

W0760

W0770

W0820

Dimensions  

230 x 132 mm

280 x 230 mm

270 x 190 mm

230 x 220 mm

235 x 245 mm

470 x 245 mm

245 x 100 mm

30 mm

105 x 40 mm

Tapis silicone et Etiquettes d’identi�cation

1 2 3 4

5 6 7 8

 9

Description Unité  Vente

10*

10*

10*

10*

10*

10*

1

100*

100*

®STERIPLAST      Gamme Réutilisable

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Blanche
Jaune
Bleue
Verte claire
Orange
Rouge

O



Plateaux - Haricots - Cupules -  Verres mesureurs
®STERIPLAST    

®STERIPLAST
Gamme Usage Unique















Fabrication en polypropylène  à usage unique (sauf indication contraire)

Stérilisable à l’autoclave 134°C, à l’oxyde d'éthylène (EtO), et au peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

Propre, prêt à être stérilisé

Pas besoin de gaspiller du temps et de l’argent dans le nettoyage et la désinfection

Economiquement très avantageuse

Utilisable en non stérile dans les services des soins



Cupules et haricots à usage unique®STERIPLAST      Gamme Usage Unique

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

 9

Réf.

W1700

W1710

W1720

W1730

W1800

W1810

W1820

W1910

W1920

         Description

Cupule usage unique 60ml (GPS60)

Cupule usage unique 120ml (GPS120)

Cupule usage unique 250ml (GP100)

Cupule usage unique 500ml (GP130)

Cupule usage unique 1000ml (SB170)

Cupule usage unique 2000ml (SB200)

Bassine usage unique 5000ml (TB350) 

Haricot usage unique 750ml (KB250)

Haricot usage unique 1500ml (KB300)

Dimensions

62x30mm

85x30mm

100x53mm

130x66mm

170x84mm

210x90mm

352x116mm

252x100x48mm

300x140x57mm

Unité  Vente

2000*

1000*

750*

735*

340*

220*

50*

450*

135*

P14P14
®Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMEDRegroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED

 1
 2  3  4

 5  6  7

 8  9

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

A usage unique

Utilisation générale dans tous
les services hospitaliers

Le refroidissement des 
dispositifs en aciers étant plus 
lent, il est conseillé de ne pas les 
placer à proximité des produits 
à paroi �ne a�n d’éviter toute 
déformation durant la stérilisation
à l'autoclave

Utilisables en non-stérile dans
les services de soins

* Sous-conditionnement possible













N°

1

2

3

4

Réf.

W2120

W2200

W2240

W2230

         Description Dimensions

220x150x24mm

430x330x64mm

190x65mm

1000ml

Unité  Vente

160*

63*

75*

100*

P15P15
Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED®

 1  2

 3  4

Plateaux et cruches à usage unique

Plateau à 4 compartiments usage unique 
bleu (LCT2215S)

Verre mesureur usage unique (QV30)

Verre mesureur usage unique 1000ml 
(J1000)

Plateau usage unique bleu (ST4330)

®STERIPLAST      Gamme Usage Unique

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Stérilisables à l’autoclave 134°C,  
à l’oxyde d'éthylène (EtO),  et au
peroxyde d'hydrogène (H2O2)

Garantie sans Latex

A usage unique

Utilisation générale dans tous
les services hospitaliers

Le refroidissement des 
dispositifs en aciers étant plus 
lent, il est conseillé de ne pas les 
placer à proximité des produits 
à paroi �ne a�n d’éviter toute 
déformation durant la stérilisation
à l'autoclave

Utilisables en non-stérile dans
les services de soins

* Sous-conditionnement possible













®STERIPLAST    Bassins hygièniques - Urinaux - Cruches - Gobelets - Becs verseurs - Pots gradués

®STERIPLAST
Gamme Hygiène et Soins















Fabrication en polypropylène réutilisable (sauf indication contraire)

Lavable dans les lave-bassins ou manuellement par l’utilisation de détergents et désinfectants

Stérilisable à l’autoclave 134°C pour certains articles

Garantie sans Latex

Gamme variée des urinaux permettant le confort des utilisateurs hommes / femmes

L’intimité et l’indépendance des patients sont préservées en leur laissant de l’autonomie ou une légère assistance

Le design des produits réduit les risques d’infections croisées, la di�usion des mauvaises odeurs 

et la vue déplaisante



®STERIPLAST      Gamme Hygiène et Soins

Réutilisables

Lavables dans les lave-bassins
ou manuellement par l’utilisation
de détergents et désinfectants

Stérilisables à l’autoclave 134°C

Garantie sans Latex
(sauf W2670 et W2380)

Facilité d’utilisation et d’entretien

* Sous-conditionnement possible









N°

1

2

3

4

5

6

7

8

10

 9

Réf.

W2300

W2310

W2330

W2340

W2350

W2360

W2670

W2380

W2381

W2390

         Description Dimensions

1000ml

1000ml

1200ml

1000ml

650ml

1000ml

1000ml

1000ml

Unité  Vente

30*

20*

45*

50*

25*

30*

25*

10*

50*

10*

P17P17
Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED®

Urinal femme en Polyéthylène (UF1000)

Accessoire anti-re�ux (UMT) à utiliser avec W2330

Urinal adulte avec bouchon hermétique (UM1000)

Urinal junior avec bouchon hermétique (UM650)

Urinal avec poignée et bouchon hermétique 
(UML1000)

Urinal avec poignée et bouchon hermétique 
(UBS1000)

Porte urinaux pour Réf. W2330, W2340, W2300 
(UBH2002)

Urinal avec poignée et valve (USP1200)

Urinaux et bassins hygiéniques

Urinal avec poignée et bouchonhermétique 
(UMA1000)

1 2 3 4

5 6 7 8

10 9

Bassin urinal plat pour femme en polyéthylène
(PUF1000)

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®



P18P18
Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED®

Bassins hygiéniques

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

 9

Réf.

W2400

W2410

W2420

W2421

W2422

W2423

W2440

W2470

W2320

         Description Dimensions  

449x309x99mm

449x309x99mm

355x308x108mm

355x308x108mm

355x308x108mm

180x360mm

420x315x100mm

259x259x144mm

335x245mm

Unité  Vente

12*

12*

15*

15*

18*

10*

15*

25*

25*

Bassin de lit avec couvercle (FPNW)

Bassin de lit avec couvercle (FPN)

Bassin de lit rond avec couvercle et 
poignée (DPNF)

Seau hygiénique avec couvercle et 
anse de transport (CBL)

Couvercle à utiliser avec VP (VPL)

Bassin de lit (VP)

Bassin de lit avec couvercle (VPNW)

Bassin de lit avec couvercle (VPN)

Bassin de lit pour femme (SPN)

1 2 3

4 5 6

7 8  9

®STERIPLAST      Gamme Hygiène et Soins

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Réutilisables

Lavables dans les lave-bassins
ou manuellement par l’utilisation
de détergents et désinfectants

Stérilisables à l’autoclave 134°C

Garantie sans Latex

Facilité d’utilisation et d’entretien

* Sous-conditionnement possible











P19P19
Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED®

 

 

N°

1

2

3

4

5

Réf.

W2440

W2441

W2480

W2481

W2482

         Description Dimensions

3000ml

3000ml

2500ml

2500ml

1500ml

Unité  Vente

30*

20*

30*

30*

30*

Bidet amovible (CMPW)

Bidet amovible (CMP)

Support pour bassin jetable (PSPS)

Support pour bassin jetable (PBPS)

Bassin pour adulte (BPN)

Bassins hygiéniques

1 2 3

4 5

®STERIPLAST      Gamme Hygiène et Soins

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Réutilisables

Lavables dans les lave-bassins
ou manuellement par l’utilisation
de détergents et désinfectants

Stérilisables à l’autoclave 134°C

Garantie sans Latex

Facilité d’utilisation et d’entretien









* Sous-conditionnement possible



P20P20
Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED®

11

1

2

3

4

5

6

7

8

10

 9

11

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

10

 9

Réf.

W2500

W2510

W2520

W2530

W2540

W2550

W2560

W2570

W2580

W2590

W2595

         Description Dimensions

250ml

250ml

perforation bec 4x4mm

perforation bec 7x4mm

perforation bec 13x8mm

250ml

300ml

250ml

280ml

Unité  Vente

300*

140*

300*

300*

300*

180*

90*

40*

45*

120*

20*

Gobelets et becs verseurs

Bec verseur pour W2500 & W2510 (BRF)

Couvercle verseur grand bec pour 
W2500 & W2510 (BWS)

Couvercle verseur moyen bec pour 
W2500 & W2510 (BMS)

Couvercle verseur petit bec pour 
W2500 & W2510 (BNS)

Bécher gradué avec poignées (BFH250)

Bécher gradué 250ml (BFC250)

Gobelet avec petites poignées et bec verseur
 (GPMC6250)

Gobelet avec bec verseur (HDMS)

Tasse avec bec verseur (TFB)

Verre plastique (TBC)

lot de : 1 plateau W2690, 1 verre W2590, 1 cruche W2660 
(LST)

1 2 3 4

5 6
7

8

11

10 9

®STERIPLAST      Gamme Hygiène et Soins

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Réutilisables

Lavables en laveur-désinfecteur

Garantie sans Latex

Sélection de gobelets, becs 
verseurs…
Adaptés pour les services de soins









* Sous-conditionnement possible
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Regroupez l’ensemble de vos besoins en accessoires de stérilisation chez STERILMED®

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

Réf.

W2600

W2610

W2620

W2660

W2670

W2680

W2690

W2695

         Description Dimensions

50ml

60ml

60ml

1000ml

90x80x60 mm

250x130 mm

270x150x30mm

300x144mm

Unité  Vente

1000*

1000*

1000*

40*

75*

60*

60*

25*

Pot gradué (MM50)

Pot gradué (MM60)

Pot gradué écriture noire (MM60BL)

Cruche grande taille graduée avec couvercle
 (JGL1000)

Boîte à dentier (DNT)

Haricot gradué (KDC250)

Plateau de soin (ITC2715)

Haricot 1500ml, avec poignée (VB300)

Cruches et pots gradués

1 2 3

4

5

6 7 8

®STERIPLAST      Gamme Hygiène et Soins

STERILMED     F-51430 TINQUEUX   Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11    info@sterilmed.fr    www.sterilmed.fr®

Réutilisables

Lavables en laveur-désinfecteur

Stérilisables à l’autoclave 134°C

Garantie sans Latex

Adaptés pour les services de soins









* Sous-conditionnement possible



STERILMED     F-51430 TINQUEUX     Tél: 03.26.50.02.10    Fax: 03.26.50.02.11      info@sterilmed.fr     www.sterilmed.fr®

Notes

F R A N C E



Commande Devis Echantillons

Produits QuantitéRéf.

Vos commentaires :

Echantillons de Consommables Gratuits

Franco de port à partir de 200 € HT

Délai de livraison moyen France :  24/48H

Siège social et bureaux 
20, Route de Champigny

F-51430 TINQUEUX

Tél : 03.26.50.02.10
Fax : 03.26.50.02.11
E-mail : info@sterilmed.fr

Contacts

POUR TOUTE INFORMATION N’HESITEZ PAS A NOUS CONTACTER

F R A N C E
Code Client

Vos coordonnées (ou cachet) :
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Catalogue Général

Format papier edition 2017Format papier edition 2015 Format papier edition 2017 Format papier edition 2017

Format papier edition 2017

Format papier edition 2017

F R A N C E
Stérilisation Centrale et Bloc Opératoire

Gamme de Produits Sterilmed France
Tous nos catalogues sont disponibles en téléchargement sur notre site internet

B
ro

ch
ur

e 
S

te
rip

la
st

 e
di

tio
n 

m
ar

s 
20

17
 - 

P
ho

to
s 

no
n 

co
nt

ra
ct

ue
lle

s

®STERILMED  France
20, route de Champigny F-511430 TINQUEUX

Tél: +33(0)326.50.02.10
Fax: +33(0)326.50.02.11

info@sterilmed.fr
www.sterilmed.fr
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